- **מסמך הנחיות זה יעודכן מעת לעת בהתאם לשינויים במסמכים שפורטו לעיל. יודגש כי על המשתמשים במסמך, לבחון באופן עצמאי תקפותן ומידת עדכניותן של התקנות, התכניות, התקנים, ההחלטות וההנחיות להן כפוף מסמך הנחיות זה.**
- הנחיות אלו יחולו גם על עבודות ומבנים הכלולים בתקנות הפטור כאמור בתקנות התכנון והבניה – עבודות ומבנים הפטורים מהיתר, התשע"ד 2014.
- במקרה של אי יכולת לעמוד במי מההנחיות המרחביות, עקב מצב ייחודי התלוי במגרש, בבניינים גובלים וכד' – תיבחן אפשרות לאישור הנחיות פרטניות למגרש.
- מבנה ייחודי שאינו עומד בהנחיות אלו אך מציע עיצוב אדריכלי איכותי – ייבחן במסגרת פורום תכנון / שולחן עגול/ תאום מוקדם – בהיבטים של ייחודו האדריכלי ותרומתו למרחב הציבורי החלטות התאום המוקדם ייחשבו כהנחיה פרטנית.